

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.51 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста тридцать тысяч триста восемьдесят восемь рублей 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					713,2		430 388,72
PCY					713,2		430 388,72
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (пар. 2) 00-00010669 Кирпич рядовой полнотелый М150 250x120x65 мм 00-00009384 Кирпич рядовой полнотелый М150 250x120x65 мм ЭТАЛОН 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,2	52 158,60	10 431,72
				шт	30	19,91	597,30
				шт	70	22,87	1 600,90
				кг	200	5,17	1 034,00
2	2	Утепление (пена) чердачного перекрытия	ФТ004п	1 м2	510	589,00	300 390,00
3	3	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	203	589,00	119 567,00

Прямые затраты по разделу:	5 616,87
Накладные расходы по разделу:	1 740,81
Сметная прибыль по разделу:	1 335,42
НДС 20% по разделу:	71 731,45
Итого по разделу, включая НДС:	430 388,72

Прямые затраты по всем разделам:	5 616,87
Накладные расходы по всем разделам:	1 740,81
Сметная прибыль по всем разделам:	1 335,42
НДС 20% по всем разделам:	71 731,45
Итого по всем разделам, включая НДС:	430 388,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник PCY _____ Самохин В.В.